
 

 
 

SIGULDAS NOVADĀ APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU FINANŠU KOMISIJA 

Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  

tālrunis: 67970844, e-pasts: pasts@sigulda.lv 

 

SIGULDAS NOVADĀ APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU  

FINANŠU KOMISIJAS SĒDES  

PROTOKOLS 

 

2021.gada 27.maijā                                              Nr.9 

 

Sēdi vada:  Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 

 

Piedalās komisijas locekļi:  Inčukalna novada domes priekšsēdētāja vietniece Ludmila Vorobjova 

 Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Linards Kumskis 

Mālpils novada domes priekšsēdētāja Solvita Strausa 

 

Piedalās: Siguldas novada pašvaldības – Juridiskās pārvaldes vadītājas 

vietniece Inese Lazdāne un juriste Anna Kalniņa, Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vecākais datortīklu administrators Dzintars 

Strads, iekšējā tiesiskuma un lietderības auditore Laura Līne 

   

Protokolē: Siguldas novada pašvaldības domes sekretāre Elīna Dakša 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 6.1. un 6.9. punktu, Siguldas 

novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas sēde norisinās attālināti, izmantojot 

videokonferences režīmu. 

 

Sēde sasaukta :  plkst.8.30 

Sēde atklāta:   plkst.8.45 

 

Darba kārtība:  

1. Par iepirkuma līguma slēgšanu. 

2. Par inventarizāciju. 

3. Par projekta “Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Siguldas novada 

ūdenstilpēs”, ar samazinātu valsts atbalsta finansējumu, īstenošanas atbalstīšanu un 

pašvaldības finansējuma projekta īstenošanai palielināšanu. 

4. Par dalību Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektā Nr. 3.2.1.1/16/A/010 

“LATVIJAS VESELĪBAS TŪRISMA KLASTERIS” un līdzfinansējuma 

piešķiršanu. 

5. Par pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu ANO Izglītības, zinātnes un kultūras 

organizācijas (UNESCO) Radošo pilsētu tīklam. 



2 
 

6. Par finansējuma saņemšanu “Latvijas valsts mežu un Valsts Kultūrkapitāla fonda 

atbalstītās Vidzemes kultūras programmas 2021” projektu konkursā projekta 

“Latvju raksti. Citādība” īstenošanai. 

 

1 .§ 

Par iepirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes juriste A. Kalniņa 

 

Siguldas novada apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  
Siguldas novada pašvaldības rīkotā atklātā konkursā “Siguldas novada zaļo un dārza 

atkritumu kompostēšanas laukuma izbūve” id. Nr. SNP 2021/07/AK (turpmāk – iepirkums) 

piedāvājumus iesniedza seši pretendenti – SIA  "ASFALTBŪVE" (piedāvātā kopējā cena 377 

377,77 EUR (bez PVN)), SIA "BUILDIMPEKS" (piedāvātā kopējā cena 375 482,41 EUR 

(bez PVN)), SIA "GP Holding" (piedāvātā kopējā cena 424 337,29 EUR (bez PVN)), SIA 

"Limbažu ceļi" (piedāvātā kopējā cena 369 444,44 EUR (bez PVN)), SIA "Strauteks" 

(piedāvātā kopējā cena 368 038,99 EUR (bez PVN)), SIA "Vianova" (piedāvātā kopējā cena 

324 544,19 EUR (bez PVN)), piedāvājuma izvēles kritērijs: zemākā piedāvātā kopējā cena 

EUR (bez PVN).  

Siguldas novada pašvaldības Iepirkuma komisija 2021.gada 14. maijā pieņēma lēmumu: 

1. Par uzvarētāju atzīt SIA "Vianova", reģ. Nr. 40103387753. 

2. Iepirkuma līguma termiņš ir 6 (seši) mēneši.  

3. Iepirkuma līguma summa 324 544,19 EUR (bez PVN). 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, L. Vorobjova, L. Kumskis, 

S. Strausa), pret - nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu 

komisija nolemj: 

 

atbalstīt iepirkuma līguma slēgšanu par Siguldas novada zaļo un dārza atkritumu 

kompostēšanas laukuma izbūvi ar SIA "Vianova", reģ. Nr. 40103387753, par summu 

324 544,19 EUR (bez PVN) ar izpildes termiņu 14 mēneši no iepirkuma līguma 

noslēgšanas. 
 

2. § 

Par inventarizāciju 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes juriste A. Kalniņa 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Siguldas novada pašvaldības dome 2021.gada 20.maijā pieņēma lēmumu “Par 

inventarizāciju” (prot.Nr.7, 29.§), paredzot:  

1. Ierosināt Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijai lemt par slēguma 

inventarizāciju. 

2. Ierosināt Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijai noteikt slēguma 

inventarizācijas uzsākšanas termiņu - 2021.gada 31.maijs un pabeigšanas termiņu – 

2021.gada 30.jūnijs. 

3. Uzdot Siguldas novada pašvaldības izpilddirektorei deleģēt Siguldas novada pašvaldības 

speciālistus dalībai apvienojamo pašvaldību inventarizācijas komisijās, ņemot vērā, ka 

administratīvi teritoriālās reformas ietvaros Siguldas novada pašvaldība ir attiecīgajā 

novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja,  

4. Ierosināt Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijai aicināt Siguldas 

novadā apvienojamās pašvaldības: 



3 
 

4.1. Iekļaut savās slēguma inventarizācijas komisijās visu Siguldas novadā apvienojamo 

pašvaldību deleģētos pārstāvjus; 

4.2. Deleģēt savus pārstāvjus dalībai citu Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību 

slēguma inventarizācijas komisijās. 

5. Ierosināt Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijai lemt par atbildīgo 

personu norādīšanu par katras reorganizējamās pašvaldības inventarizācijas veikšanu un 

atbilstību normatīvo aktu prasībām. 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, L. Vorobjova, L. Kumskis, S. Strausa), 

pret – nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par 

inventarizāciju” (prot.Nr.7, 29.§). 

 

3. § 

Par projekta “Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Siguldas novada 

ūdenstilpēs”, ar samazinātu valsts atbalsta finansējumu, īstenošanas atbalstīšanu un 

pašvaldības finansējuma projekta īstenošanai palielināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes juriste A. Kalniņa 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Siguldas novada pašvaldības dome 2021.gada 20.maijā pieņēma lēmumu “Par projekta 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Siguldas novada ūdenstilpēs”, ar samazinātu 

valsts atbalsta finansējumu, īstenošanas atbalstīšanu un pašvaldības finansējuma projekta 

īstenošanai palielināšanu” (prot.Nr.7, 8.§), paredzot:  

1. atbalstīt Projekta īstenošanas uzsākšanu ar samazinātu Zivju fonda finansējuma atbalstu 

12109,90 EUR apmērā; 

2. iepriekš atbalstītajam finansējumam 4741,10 EUR apmērā papildus piešķirt finansējumu 

1384 EUR apmērā, kas nepieciešams Projekta veiksmīgai īstenošanai un laivas dzinēja 

iegādei. 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, L. Vorobjova, L. Kumskis, S. Strausa), 

pret – nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par projekta 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Siguldas novada ūdenstilpēs”, ar 

samazinātu valsts atbalsta finansējumu, īstenošanas atbalstīšanu un pašvaldības finansējuma 

projekta īstenošanai palielināšanu” (prot.Nr.7, 8.§.). 

 

4. § 

Par dalību Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektā Nr. 3.2.1.1/16/A/010 

“LATVIJAS VESELĪBAS TŪRISMA KLASTERIS” un līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes juriste A. Kalniņa 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Siguldas novada pašvaldības dome 2021.gada 20.maijā pieņēma lēmumu “Par dalību 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektā Nr. 3.2.1.1/16/A/010 “LATVIJAS VESELĪBAS 

TŪRISMA KLASTERIS” un līdzfinansējuma piešķiršanu” (prot.Nr.7, 33.§), paredzot:  



4 
 

1. piedalīties Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektā Nr.3.2.1.1/16/A/010 

“Latvijas veselības tūrisma klasteris” un priekšfinansēt sekojošas Projekta “Dabas 

terapija Siguldas novadā” aktivitātes: 

1.1. Dabas terapiju Krimuldā izstrāde, ieviešana un reklamēšana  

1.2. Dabas terapijas programmas Covid-19 situācijas ietekmē radušos psihosociālās 

veselības traucējumu mazināšanai Siguldas novada pašvaldības teritorijā. Dabas 

terapijas izstrāde, ieviešana un reklamēšana. 

1.3. 2021.1.oktobrī, Siguldā Baltijā 1. Piedzīvojumu terapijas profesionāļu, praktiķu 

un interesentu konferences rīkošana.  Mērķis: Piesaistīt zināšanas, nozares 

ekspertus, radīt grūdienu Adventure Therapy nozares attīstībai Siguldas novadā 

un Latvijā kopumā. 

2. Apstiprināt priekšfinansējumam paredzēto finansējumu 28880 EUR (divdesmit astoņi 

tūkstoši astoņi simti euro) un segt no Siguldas novada pašvaldības budžeta 15% no 

attiecināmajām izmaksām un neattiecināmās izmaksas ( PVN maksājumi). 

3. Siguldas novada pašvaldības aģentūrai “Siguldas Attīstības aģentūra” noslēgt 

sadarbības līgumu ar biedrību “Latvijas veselības tūrisma klasteris” par 

priekšfinansējuma piešķiršanu, tā racionālu izlietojumu un šo projekta aktivitāšu 

faktiskā izlietojuma atskaišu saņemšanu.  

4. Priekšfinansējumu tā izlietojumam lēmuma punkta 1. izpildei pārskaitīt biedrībai 

“Latvijas veselības tūrisma klasteris” reģ. Nr. 40008131781.   

5. Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas attīstības aģentūras” direktorei 

nodrošināt saņemtā lēmuma 1.punkta realizēto aktivitāšu ERAF attiecināmo izmaksu 

atbalsta un ieekonomēto priekšfinansējuma līdzekļu atmaksu Siguldas novada 

pašvaldības budžetā, saskaņā ar saņemtā ERAF atbalsta un ieekonomēto projekta 

īstenošanai paredzēto finanšu līdzekļu sadalījums starp Projekta Partneriem” un 

abpusēji parakstītiem aktiem. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, L. Vorobjova, L. Kumskis, S. Strausa), 

pret – nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par dalību 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektā Nr. 3.2.1.1/16/A/010 “LATVIJAS 

VESELĪBAS TŪRISMA KLASTERIS” un līdzfinansējuma piešķiršanu” (prot.Nr.7, 33.§). 

 

5. § 

Par pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu ANO Izglītības, zinātnes un kultūras 

organizācijas (UNESCO) Radošo pilsētu tīklam  

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes juriste A. Kalniņa 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Siguldas novada pašvaldība 2021.gada 20.maijā pieņēma lēmumu “Par pieteikuma 

sagatavošanu un iesniegšanu ANO Izglītības, zinātnes un kultūras organizācijas (UNESCO) 

Radošo pilsētu tīklam” (prot.Nr.7, 31.§), paredzot:  

1. Atbalstīt pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu ANO Izglītības, zinātnes un kultūras 

organizācijas (UNESCO) Radošo pilsētu tīklam Literatūras nozarē;  

2. Uzdot Siguldas novada Kultūras centra direktorei organizēt pieteikuma sagatavošanu;  

3. Noteikt Siguldas novada Kultūras centra direktori par atbildīgo par šī lēmuma izpildi un 

pieteikuma sagatavošanu.  

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, L. Vorobjova, L. Kumskis, S. Strausa), 

pret – nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 



5 
 

 

atbalstīt Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par pieteikuma 

sagatavošanu un iesniegšanu ANO Izglītības, zinātnes un kultūras organizācijas (UNESCO) 

Radošo pilsētu tīklam” (prot.Nr.7, 31.§). 

 

6. § 

Par finansējuma saņemšanu “Latvijas valsts mežu un Valsts Kultūrkapitāla fonda 

atbalstītās Vidzemes kultūras programmas 2021” projektu konkursā projekta “Latvju 

raksti. Citādība” īstenošanai 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes juriste A. Kalniņa 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Siguldas novada pašvaldības dome 2021.gada 20.maijā pieņēma lēmumu “Par finansējuma 

saņemšanu “Latvijas valsts mežu un Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītās Vidzemes kultūras 

programmas 2021” projektu konkursā projekta “Latvju raksti. Citādība” īstenošanai” (prot.Nr.7, 

16.§), paredzot:  

1. atbalstīt Siguldas novada Kultūras centra projekta “Latvju raksti. Citādība” īstenošanu 

“Latvijas valsts mežu un Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītās Vidzemes kultūras 

programmas 2021” projektu konkursa ietvaros;  

2. projekta “Latvju raksti. Citādība”  realizācijai starpību starp lektoru atalgojumam 

nepieciešamo un konkursā piešķirto summu segt no Kultūras centra budžeta; 

3. atbildīgo par projekta realizāciju, vadīšanu un uzraudzību noteikt Siguldas novada Kultūras 

centra direktores vietnieci administratīvajos un amatiermākslas jautājumos Zandu Dūdiņu-

Spoģi. 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, L. Vorobjova, L. Kumskis, S. Strausa), 

pret – nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par finansējuma 

saņemšanu “Latvijas valsts mežu un Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītās Vidzemes 

kultūras programmas 2021” projektu konkursā projekta “Latvju raksti. Citādība” 

īstenošanai” (prot.Nr.7, 16.§). 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti.  

 

Sēde slēgta plkst. 09.04.  

 

Sēdi vadīja:       (paraksts)    U. Mitrevics  

 

Piedalījās:       (paraksts)    L. Vorobjova 

 

       (paraksts)    L. Kumskis  

 

       (paraksts)   S. Strausa 

 

Protokolēja:       (paraksts)    E. Dakša 

 


